
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody  138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn : 
Č.j .: 

3151/14/VYS/Lu 
3151/14 

 V Sušici dne: 8.9.2014 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Lunda Jiří 

376 540 132 

376 526 424 

j lunda@mususice.cz 

  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO RO ZHODNUTÍ  
 
Městys Kolinec, IČO 00255688, Kolinec 28, 341 42  Kolinec 

(dále jen "žadatel") podal dne 31.7.2014 žádost o vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti územního 
rozhodnutí o umístění stavby ze dne 29.8.2012, zn.:1362/12/VYS/Lu: 

"KOLINEC - ZM ĚNA ČOV A KANALIZACE" 

na pozemku st. p. 89/3, 112, 116, 118, 120, 121/1, 121/2, 204, 206, 208, 219, 225, 226, 235, 236, 268, 
parc. č. 28/2, 33/1, 40/1, 46, 60/1, 60/5, 63/3, 63/4, 64/2, 64/3, 65/4, 75/6, 416/2, 416/3, 416/5, 416/7, 
416/13, 416/25, 416/26, 416/27, 416/32, 433/7, 436/4, 437/2, 437/3, 438, 441/4, 441/11, 441/13, 491/31, 
491/35, 491/47, 491/52, 491/53, 491/55, 529/2, 538, 539/1, 539/2, 846/4, 848/1, 849/1, 849/2, 855/2, 
878/1, 879/1, 880, 881/1, 881/6, 881/7, 881/9, 885/2, 885/5, 887, 890/5, 914 v katastrálním území 
Kolinec. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavba obsahuje: 

- stavba obsahuje kanalizační sběrače a přípojky v části zástavby, čerpací stanici do ČOV, v části 
zástavby bude t laková kanalizace včetně přípojek a domovních čerpacích stanic, a ČOV. Pro 
koncovou ČS a ČOV budou provedeny elektrické přípojky. Pro ČOV bude provedena vodovodní 
přípojka. K ČOV bude provedeno nové komunikační napojení. Stavba bude členěna na stavební 
objekty SO 01.1-jednotná kanalizace, SO 02.1-splašková kanalizace, SO 02.2-kanalizační přípojky, 
SO 03.1-čerpací stanice, SO 03.2-přípojka NN pro ČS, SO 04.1-objekt ČOV, SO 04.2-kanalizační 
odtok z ČOV, SO 04.3-terénní úpravy, SO 04.4-vodovod pro ČOV, SO 04.5-přípojka NN pro ČOV, 
SO 04.6-komunikace, SO 05.1-t lakové kanalizace-řady, SO 05.2-t lakové kanalizace-čerpací stanice a 
přípojky.    

 Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 93 odst. 3 stavebního zákona zahájení řízení. Závazná 
stanoviska, námitky a připomínky lze podat do  

15 dnů ode dne doručení oznámení 

jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ 
Sušice, úřední dny: pondělí a středa 8,00-12,00 a 13,00-17,00  a pátek 8,00-12,00 a 13,00-14,00 hod). 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno.  



 Spis.zn. 3151/14/VYS/Lu str. 2 

 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

 Jiří Lunda 
úředně oprávněná osoba č.21 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Úřední deska: 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Dálkový přístup: 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Městys Kolinec, IDDS: fyhbxyd 
 
účastníci (veřejná vyhláška) 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Telefónica Czech Republic, a.s., DLSS Plzeň, IDDS: d79ch2h 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Ing. Tomáš Špirek, Hradecká č.p. 2358/16, Vinohrady, 130 00  Praha 3 
Romana Šmídová, Kolinec č.p. 252, 341 42  Sušice 
Václav Šmíd, Kolinec č.p. 200, 341 42  Sušice 
Jana Píchová, Václavská č.p. 16, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 
Mgr. Petr Strejček, Lipová č.p. 495/40, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Mgr. Dagmar Jandová, sídl.U Cukrovaru č.p. 1069, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 
JUDr. Vlastimila Hájková, Rytířova č.p. 785/2, Kamýk, 143 00  Praha 412 
Květoslava Fuksová, Kadešice č.p. 16, Žihobce, 342 01  Sušice 1 
Marie Šafratová, U Kapličky č.p. 722, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Vendulka Bízová, Kolinec č.p. 73, 341 42  Kolinec 
Petr Bíza, Kolinec č.p. 73, 341 42  Kolinec 
Miroslav Jílek, Kolinec č.p. 235, 341 42  Sušice 
Marie Švarcová, Kolinec č.p. 229, 341 42  Sušice 
Kamila Jílková, Kolinec č.p. 235, 341 42  Sušice 
Miroslav Jílek, Kolinec č.p. 235, 341 42  Sušice 
Petr Vích, Kolinec č.p. 232, 341 42  Kolinec 
Blanka Hodinková, Marty Krásové č.p. 923/5, Čakovice, 196 00  Praha 96 
Irena Frančíková, Kolinec č.p. 210, 341 42  Kolinec 
František Frančík, Kolinec č.p. 210, 341 42  Kolinec 



 Spis.zn. 3151/14/VYS/Lu str. 3 

 
Jiří Mareš, Kolinec č.p. 227, 341 42  Kolinec 
Václav Mareš, Lidická č.p. 389, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Oskar Varcoller, Kolinec č.p. 75, 341 42  Kolinec 
Petr Melichar, Kolinec č.p. 81, 341 42  Kolinec 
Karel Hájek, Kolinec č.p. 57, 341 42  Kolinec 
Marie Márová, Ke Kotlářce č.p. 1147/14, Košíře, 150 00  Praha 5 
Dušan Mára, Kolinec č.p. 150, 341 42  Kolinec 
Marie Šmídová, Kolinec č.p. 200, 341 42  Kolinec 
Václav Šmíd, Kolinec č.p. 200, 341 42  Sušice 
Petra Vlčková, Sirkařská č.p. 976, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Jiří Krysl, Slovanská Alej č.p. 1890/11, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 326 00  Plzeň 26 
František Krysl, Mohylová č.p. 1061/107, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Karel Konvalinka, Kolinec č.p. 234, 341 42  Sušice 
Václav Ouředník, Krutěnice č.p. 17, Nalžovské Hory, 341 42  Kolinec 
Irena Frančíková, Kolinec č.p. 210, 341 42  Kolinec 
František Frančík, Kolinec č.p. 210, 341 42  Kolinec 
Marie Švarcová, Kolinec č.p. 229, 341 42  Kolinec 
Marie Švarcová, Kolinec č.p. 229, 341 42  Sušice 
Jiří Mareš, Kolinec č.p. 227, 341 42  Kolinec 
Václav Mareš, Lidická č.p. 389, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Věra Tomanová, Komenského nám. č.p. 1042, 570 01  Litomyšl-Město 
Petr Korec, Kolinec č.p. 184, 341 42  Kolinec 
Jana Kopecká, Rybářská č.p. 775, 340 22  Nýrsko 
Petr Melichar, Kolinec č.p. 81, 341 42  Kolinec 
Mgr. Helena Katzlingerová, Za křížkem č.p. 774/6, Slivenec, 154 00  Praha 514 
Věra Kubečková, Čermná č.p. 47, Hrádek, 342 01  Sušice 1 
Jaroslava Prunerová, Kolinec č.p. 257, 341 42  Kolinec 
Jaroslav Pruner, Kolinec č.p. 257, 341 42  Kolinec 
Jiří Krysl, Slovanská Alej č.p. 1890/11, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 326 00  Plzeň 26 
František Krysl, Mohylová č.p. 1061/107, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Čestmír Škarda, Kolinec č.p. 256, 341 42  Sušice 
Ing. Blanka Schmidtová, K novému sídlišt i č.p. 969/4a, Libuš, 142 00  Praha 411 
Ing. Jan Schmidt, K novému sídlišt i č.p. 969/4a, Libuš, 142 00  Praha 411 
PaedDr. Jiří Novák, alej Svobody č.p. 1179/22, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
  
dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 
samai8a 
Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, IDDS: i7ab4sa 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody č.p. 138, Sušice I, 342 
01  Sušice 1 
 
 


